

ДОГОВІР НА НАДАННЯ ПОСЛУГ № 13/03/24

смт Іванівка

« 13 » березня 2024 р.

Іванівська селищна рада, в особі голови Лобача Віктора Івановича, що діє на підставі Регламенту затвердженого рішенням I сесії Іванівської селищної ради VIII скликання від 17 листопада 2020 року № 13-VIII, і надалі іменується „Замовник”, з однієї сторони, та ФОП Ткаченко Володимир Вікторович, що діє як фізична особа-підприємець на підставі Виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб та громадських формувань і надалі іменується „Виконавець” з іншої сторони, уклали цей Договір на надання послуг (далі Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується у 2024 році надати послуги, зазначені в пункті 1.2. цього Договору, а Замовник – прийняти та оплатити такі послуги.

1.2. Найменування послуг: «Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садова в с. Білка Березівського району Одеської області» (Код ДК 021:2015 – 50230000-6 Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги).

1.3. Обсяги надання послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Вартість послуг складає 67479,00 гривень (шістдесят сім тисяч чотириста сімдесят дев'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.

2.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Оплата наданих послуг проводиться Замовником на підставі актів наданих послуг, підписаних сторонами Договору в межах відповідних призначень поточного року.

4. ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ

4.1. Строки (терміни) виконання послуг: до 31.12.2024 року, в частині зобов'язань до їх повного виконання.

5. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплатити надані послуги;

5.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом наданих послуг;

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його в строк – 7 днів;

5.2.2. Зменшувати обсяги надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі сторони вносять відповідні зміни до цього договору.

5.3. Виконавець зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити надання послуг у відповідності з нормами і правилами України.

5.3.2. Виконати роботи в строки, встановлені цим Договором.

5.4. Виконавець має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

5.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника;

5.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником, достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк-7 днів.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Сторони несуть відповідальність в межах установлених законодавством України і даним Договором за невиконання, недовиконання прийнятих на себе зобов'язань.

6.2. У випадку затримки виконання Замовником своїх зобов'язань за Договором Виконавець має право продовжити термін дії договору на відповідний термін.

Установлений термін дії договору на Об'єкті може бути продовжений через: здійснення непередбачених додаткових послуг із прохання Замовника; якщо мають місце різні коливання погодних умов, підтверджені довідками Гідрометцентру (зливи, грози, снігопади, заледеніння, зниження температури, що не дозволяє вести послуги на відкритій площадці з дотриманням необхідних технологій і норм); якщо виникли обставини нездоланної сили, а також мають місце страйки або інші дії військової чи цивільної влади.

6.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі подвійної ставки НБУ від вартості ненаданих послуг.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 14 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються відповідними органами.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 14 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з дня підписання Сторонами цього Договору і діє до 31.12.2024 року.

9.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Іванівська селищна рада Одеської області

Україна, Одеська обл., смт Іванівка
вул. Центральна, будинок 93А.
р/р UA548201720344280035000020935
ДКСУ м. Київ
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 04378379

В.І. Лобач

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Ткаченко Володимир Вікторович

Україна, Одеська обл.,
Іванівський р-н, смт Іванівка
вулиця Виноградна, будинок 12.
р/р UA703052990000026001034915709
АТ КБ «Приватбанк»
МФО 328704
ПІН 3026424579

В.В. Ткаченко

Замовник Іванівська селищна рада
(назва організації)

Підрядник ФОП Ткаченко Володимир Вікторович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт вуличного освітлення по вул.Садова в с. Білка Березівського району Одеської області, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	61,83500	61,83500	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	6,97100	6,97100	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	54,86400	54,86400	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	1,53400	1,53400	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	63,36900	63,36900	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,73600	0,73600	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	64,10500	64,10500	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	3,37400	-	3,37400
		Всього по Розділу I	67,47900	64,10500	3,37400
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
12	Розрахунок N14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-		
		Разом по Розділу II	-		
13		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	67,47900		



Керівник підприємства
(організації) замовника

В.І.Лобач



Керівник генеральної
підрядної організації

В.В.Ткаченко

Іванівська селищна рада
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 67,479 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

13 березня 2024 р.

Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садова в с. Білка Березівського району Одеської області
1092-фоп

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садова в с. Білка Березівського району Одеської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 63,369 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09617 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 6,971 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ34-137-3 к=1,15	Підвішування самонесучого ізолязованого проводу на опорах	км	1,8	2880,74	-	5185	5185	-	39,5000	71,1
2	С1545-185 варіант 1	Провід ізоляований, марки СІП.2х16 мм	м	1800	28,00	-	50400	-	-	-	-
3	2310-36134 варіант 1	Затискач	шт	104	26,00	-	2704	-	-	-	-
4	КБ34-121-11	Кріплення хомутів на установлених	шт	20	89,29	-	1786	1786	-	1,2535	25,07

5	H2=H5=1,15 С1551-13- СП варіант 1	залізобетонних опорах Кріплення із стрічки бандажної	шт	20	89,29 88,00	-	1760	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					61835	6971		96,17
		Разом будівельні роботи, грн.					61835			
		в тому числі:								
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54864			
		всього заробітна плата, грн.					6971			
		Загальновиробничі витрати, грн.					1534			
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-			
		Всього будівельні роботи, грн.					63369			

		Всього по кошторису					63369			
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					96,17			
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6971			
		Разом по главах 1-12:					63369			
Настанова [4.38]		Кошторисний прибуток (П)					736			
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)					64105			
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:					3374			
Розрахунок N П-137		- Єдиний податок за ставкою 5%					3374			
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку					67479			

Керівник проєктної організації

В.В.Ткаченко

Інженер-кошторисник

І.Я.Савченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Іванівська селищна рада
(назва організації, що затверджує)
Іванівський селищний голова В.І.Лобач
(посада, підпис, ініціали, прізвище)
13. Березня 2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт вуличного освітлення по вул.Садова в с. Білка Березівського району Одеської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Підвішування самонесучого ізодьованого проводу на опорах	км	1,8	
2	Кріплення хомутів на установлених залізобетонних опорах	шт	20	

Склав
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова - Поточний ремонт вуличного освітлення по вул.Садова в с. Білка Березівського району Одеської області

Відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	25,07	71,23			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	71,1	72,93			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	96,17				
		Середній розряд робіт	розряд	3,7				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
5	+С1545-185 варіант 1	Провід ізольований, марки СП.2х16 мм	м	1800	28,00	28,00	-	-
6	+С1551-13-СП варіант 1	Кріплення із стрічки бандажної	шт	20	88,00	88,00	-	-
7	+2310-36134 варіант 1	Затискач	шт	104	26,00	26,00	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 1 березня 2024 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]